00604870394, atès que és l’oferta que ofereix la millor relació qualitat-preu entesa com 

la que obté la major puntuació resultant de la suma de la valoració del preu i de la qualitat 

i la seva oferta inicialment en baixa ha estat degudament justificada, per un import total 

d’UN MILIÓ SETZE MIL VUIT-CENTS EUROS (1.016.800 €), IVA exclòs i un termini 

d’execució de Fins al 31 de desembre de 2024. 

3.- Proposar que acordi exigir una garantia complementària del 5% del pressupost de 

licitació del contracte, de conformitat amb la clàusula 25.4 del PCAP. 

4.- L’exclusió del procediment de contractació de l’empresa JACOBI CARBONS